
8. semester, Kull H04 
 
PBL-lærere og oppmøtested.  
 

Navn PBL-
gruppe 

 

Undervisningslokale/oppmøtested første 
gang 

Bjørgulf Claussen, Seksjon for Trygdemedisin,  
22 85 06 14, 
bjorgulf.claussen@medisin.uio.no 
 

1 Seminarrom 5052, underetasjen, Frederik 
Holsts hus, Ullevål universitetssykehus 

Bjørn Gjelsvik, Seksjon for allmennmedisin,  
22 85 06 51 
bjorn.gjelsvik@medisin.uio.no  
 

2 Møterom 5151, 1. etasje, Frederik Holsts 
hus, Ullevål universitetssykehus 

Anne Myhre 
Seksjon for barne- og ungdomspsykiatri UUS 
Sognsvannsveien 53/67, 0319 Oslo  
Tlf.: 23074948   
a.m.myhre@medisin.uio.no 
 

3 

Statens senter for barne- og 
ungdomspsykiatri 
Sognsvannsveien 53/67, oppmøte i 
resepsjonen første gang. 
 

Ole Andreassen 
Divisjon Psyk. 
Ullevål universitetssykehus 
0450 OSLO 
o.a.andreassen@medisin.uio.no 
 

4 

Seksjon for psykoseforskning – TOP, 
møterom 1105, bygg 49,  
Ullevål universitetssykehus  
 

Grete Dyb 
NKVTS 
Ullevål universitetssykehus 
Tlf: 22 59 55 00 
grete.dyb@nkvts.unirand.no 

5 

Fr. Holst Hus, Seminarrom 5050, 
underetasjen, Fredrik Holst Hus, Ullevål 
universitetssykehus  
 
 

Thoralf Christoffersen 
Farmakologisk inst. 
Rikshospitalet A2/A3  
Sognsvannsveien 20, tfl: 22840236  
thoralf.christoffersen@medisin.uio.no 
 

6 

Farmakologisk institutt, Rikshospitalet, 
øverste etg. i A-bygget (rom A3.3066) 
 
OBS! Oppmøte første gang: rom A3.3068 
 

Shaheen Asghar  
Seksjon Aker universitetssykehus 
Sognsveien 21, bygg 12 
shaheen.asghar@medisin.uio.no 
 

7 

Oppmøte, Aker sykehus, klinikk for 
psykisk helse (Gamle Gaustad sykehus) 
Universitetsenheten, Sognsvannsveien 21, 
Bygg 12, 2.etg 
 

Ingen gruppe 8  

Berit Grøholt 
Seksjon for barne- og ungdomspsykiatri UUS 
Sognsvannsveien 53/67, 0319 Oslo  
Tlf: 23 49 21 00  
berit.groholt@medisin.uio.no 
 

9 

Statens senter for barne- og 
ungdomspsykiatri 
Sognsvannsveien 53/67, oppmøte i 
resepsjonen første gang. 
 
 
 

Lars Etholm 
Avdeling for fysiolog 
Institutt for medisinske basalfag 

10 Rom 2141 DM  



8. semester, Kull H04 
 
larseth@medisin.uio.no 
Trond Diseth 
Barneklinikken, Rikshospitalet 
0027 OSLO 
Tlf 23 07 49 51 
t.h.diseth@medisin.uio.no  
 

11 

 
Rom E3.4018 Rikshospitalet, 4. etg. 
Inngang Barn-Kvinner, Barne- og 
ungdomspsykiatrisk seksjon 
 

Astrid Alvik 
seksjon for barne- og ungdomspsykiatri UUS 
Sognsvannsveien 53/65, 0319 Oslo  
Tlf: 23 49 21 00 
astrid.alvik@medisin.uio.no 
 

12 

Sogn senter for barne- og 
ungdomspsykiatri (SSBU), 
Sognsvannsveien 53/65,  
Barnesiden, oppmøte i resepsjonen første 
gang. 
 

Torleif Ruud 
Akershus Universitetssykehus 
Tlf: 67929460 
torleif.ruud@medisin.uio.no  
 

13 Grupperom 3, Universitetets lokaler NN6, 
Ahus  

 
Ingen gruppe 
 

 
14  

 
 


